UBND HUYỆN ĐẮK SONG

   PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /PGDĐT

V/v triển khai Cuộc thi vẽ tranh

Nha học đường

Đắk Song, ngày      tháng 4 năm 2023

Kính gửi:  Các trường tiểu học, TH&THCS Bế Văn Đàn.

 Thực hiện Công văn số 678/SGDĐT-GDTXCTTT ngày 24/4/2023 của Sở

Giáo dục và Đào tạo về việc triển khai Cuộc thi vẽ tranh Nha học đường. Nhằm

góp phần nâng cao nhận thức và kiến thức chăm sóc sức khỏe răng miệng cho

học sinh tiểu học, Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị Hiệu trưởng các trường

tiểu học, TH&THCS Bế Văn Đàn triển khai thực hiện một số nội dung sau:

1. Triển khai và kêu gọi tham gia hưởng ứng Cuộc thi vẽ tranh Nha học

đường với chủ đề “Hãy vẽ về tương lai cùng với những nụ cười rạng rỡ”.

Thời gian: từ ngày 04/5/2023 đến hết ngày 30/6/2023.

2. Đối tượng dự thi: Học sinh từ lớp 1 đến lớp 5 đang học tại các trường

tiểu học trên địa bàn.

3. Thể lệ và quy định của cuộc thi, hình thức tổ chức thi, cơ cấu giải

thưởng thực hiện theo các phụ lục 1, 2, 3 gửi kèm Công văn số 1750/BGDĐT-

GDTC ngày 20/4/2023 của Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc phối hợp tổ chức

cuộc thi vẽ tranh Nha học đường.

Phòng Giáo dục và Đào tạo yêu cầu Hiệu trưởng các trường tiểu học,

TH&THCS Bế Văn Đàn nghiêm túc triển khai thực hiện./.

  Nơi nhận:
  - Như trên;

- Lưu: VT, (C).

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Bùi Tuấn Khang

		2023-04-27T10:12:06+0700

		2023-04-27T10:45:02+0700

		2023-04-27T10:45:02+0700

		2023-04-27T10:45:02+0700